
 
DSS. 10.12.2007 all.. N ° 1 LIQ.. COMPETENZE NOVEMBRE 2007 PLS                                                                                      pag. 1 di 3                                                                                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE AI MEDICI PEDIATRI DI LIBERA 

SCELTA  RELATIVE AL MESE DI NOVEMBRE 2007. 

 
 
 

SU PROPOSTA del Direttore del Distretto; 

 

 

PREMESSO che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai medici Pediatri di libera 

scelta relativamente al mese di NOVEMBRE 2007, ancorché i tabulati sono titolati 

DICEMBRE 2007, nonché i compensi spettanti per l’ulteriore attività svolta nel mese di 

OTTOBRE 2007      (bilanci salute, prestazioni aggiuntive);  

 

 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale del 15/12/2005 disciplinante i rapporti con i medici di pediatria 

di libera scelta; 

 

 

VISTI i tabulati relativi al mese di NOVEMBRE 2007, verificati e riscontrati regolari dal Direttore del 

Distretto, di cui, relativamente al solo Ruolo Competenze, si allega copia alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale; (Allegato n° 1 – Ruolo competenze) 

 

 

CONSIDERATO che la somma complessiva della presente mensilità da liquidare ammonta a € 

48.238,85 come specificato nel prospetto allegato; (Allegato n° 1 – Ruolo Competenze) 

 

 

ACCERTATO che per far fronte alla relativa spesa esiste sufficiente disponibilità finanziaria; 

 

 

VISTA  la  Deliberazione della Giunta Regionale 22/67 del 13/05/2004; 

 

 

VISTE le Leggi Regionali n 10/97 e n 10/2006; 

 

  

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi espressi in premessa 

 
 

a) DI liquidare ai medici pediatri di libera scelta le competenze spettanti per il mese di NOVEMBRE 

2007 per complessivi € 48.238,85 come dal tabulato predisposto e debitamente riscontrato regolare 

dal Direttore del  Distretto, che viene allegato alla presente per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

 
n° 801  del 13/12/2007 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



 
DSS. 10.12.2007 all.. N ° 1 LIQ.. COMPETENZE NOVEMBRE 2007 PLS                                                                                      pag. 2 di 3                                                                                                                                              

 

b) DI dare atto che alla spesa di cui sopra si farà  fronte con le risorse di cui allo specifico budget per 

l'esercizio 2007, come di seguito specificato: 

 

                

                  medici pediatri 

44,01,02 Competenze 44.029,00€        
44,08,06 ENPAM /Q / AZ 4.127,73€          
44,08,04 ENPAM /C / Malattia 82,12€               

COMPETENZE MENSILI 48.238,85€        
 

 

c) DI incaricare il  Servizio Bilancio per gli adempimenti di propria competenza. 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Giommaria Solinas 

 
 
 
 
Dirigente del Servizio proponente  

               Rossina Boi 

 

 

 

 

 

 

 

 
ESTENSORE DR. A. M. NAPOLITANO



 
DSS. 10.12.2007 all.. N ° 1 LIQ.. COMPETENZE NOVEMBRE 2007 PLS                                                                                      pag. 3 di 3                                                                                                                                              

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente 

deliberazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione 

per la durata di giorni 15 con decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
 
 

[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° 

comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non 

sono stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 

DESTINATARI: 
 

− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …………….. 

− …………….. 
 


